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KORKÉP 

ALGYŐ. Az Osu-Nö Seishin 
Kyokushin Karate SE 
tanfolyamot indít Algyőn, a zöld 
iskola termében. Az edzéseket 
scmpai Bakó András tartja 
minden héten hétfőn 17 órától, 
szerdán pedig 16 órától. Az első 
edzés időpontja: szeptember 17. 

ÁSOTTHALOM. A Kiss Ferenc 
Általános Iskola, Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény és 
Napközi Otthonos Óvodában a 
HEFOP 3.1.3-as pályázat 
keretében a 2007-2008-as 
tanévben tovább folytatódik a 
kompetencia alapú oktatás. 
Azon osztályok mellé, melyek az 
előző tanévben részt vettek a 
programban idén az 1. és az 5. 
osztály is bekapcsolódik. Az 
újonnan belépő tanárok 
augusztusi továbbképzésen 
sajátították el a tanításhoz 
szükséges új ismerteket. A 
programban részt vevő diákok a 
SuliNovától ingyen kapták meg 
a szükséges tankönyveket. 

BORDÁNY. A település ifjúsági 
klubja harmadik alkalommal 
rendezi meg szombaton a 
sütö-főző fesztivált. A közel egy 
éve működő bordányi Wing Tsun 
Kung Fu klub szintén ma, 16 
órától tart bemutatót a faluház 
nagytermében. A klubban 
csütörtök 17 órától, és szombat 
16 órától kezdődnek az edzések. 

FORRÁSKÚT. A község 
képviselő-testülete benyújtja a 
Dél-alföldi Regionális 
Fejlesztési Tanácshoz a 
pályázatát az óvoda előtti 272 
négyzetméteres parkoló 
kiépítésére, valamint a Jókai, az 
Iskola, a Petőfi, a Dózsa és az 
Arany János utcákban, összesen 
1136 négyzetméter felületen 
járdalapok cseréjére. 

KÜBEKHÁZA. Bolhapiacot 
tartanak ma a polgármesteri 
hivatal előtti területen, ahová 
helyi és környékbeli 
kitelepülóket is várnak. 

RÖSZKE. A hittanosok 
tanévnyitóját vasárnap 9 órától 
tartják a szentmise keretében. A 
tavaly végzett 8. osztályosok 
számára bérmálkozás előtti 
felkészítés indul október 5-től a 
plébánián, péntek 
délutánonként. 

SÁNDORFALVA. Kerámia-
tanfolyamra, kreatív önismereti 
csoportba és nyugdíjas 
internettanfolyamra is lehet 
jelentkezni szeptember 23-áig a 
Budai Sándor Művelődési 
Házban. 

SZEGED. Á K&H Olimpia i 
Futónap ideje a la t t (ma 10 és 
10.45 óra között) a fu tók 
e lha ladásá t a já rműforgalom 
szakaszos megáll í tásával 
b iz tos í t ják , ezért az é r in te t t 
1 -es vi l lamos, 5-ös és 9-es 
t ro l ibuszvona lakon 10 és 11 
óra között e lőre lá tha tóan 
5-10 perces késésekre lehet 
számí tan i . 
- A női siker ára c ímmel 
karrier-, szépség- és 
egészségprogramot rendeznek 
ma a Csongrád Megyei 
Kereskedelmi és Iparkamara 
(Párizsi körút 8-12.) 
épületében. A 9.30-kor 
kezdődő megnyitón az 
e-NÍVÓ Egyesület társelnöke, 
Sóti Judit mond köszöntőt . A 
nyitó előadást Sándor Klára 
országgyűlési képviselő tar t ja . 
Az előadások mellet t 
néptánc-, népdal- és 
has táncműsor szerepel a 
programban. 

ÜLLÉS. Egészségvédelmi hetet 
rendeznek a Déryné Művelődési 
Házban jövő hét hétfőtől 
csütörtökig. A nyitó napon 17 
órától előbb Kovács Julianna 
gyermekgyógyász beszél a 
humán papilloma vírus okozta 
fertőzésekről, majd 
Megelózhető-e a rák? címmel 
Gera Katalin, régiós tisztiorvos 
tart előadást. 

Kelemen András kegyelmi kérvényét elutasították, felakasztotta magát 

Öngyilkosság a Csillagban 
Öngyilkos lett egy életfogytiglan-
ra ítélt 71 éves férfi tegnap reggel 
a Szegedi Fegyház és Börtönben -
felakasztotta magát. Kelemen 
András visszaeső, kétszer ítélték 
cl gyilkosság miatt , mindkétszer 
a barátnőjével végzett. Legkoráb-
ban 2030-ban szabadulhatott 
volna. Két napja tudta meg, hogy 
kegyelmi kérvényét elutasította 
az államfő. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Tegnap reggel a Szegedi Fegyház és 
Börtönben öngyilkos lett a Szegedi 
ítélőtáblán négy éve életfogytiglani 
szabadságvesztésre ítélt Kelemen 
András. A 71 éves békéscsabai férfi 
egyedül volt a háromszemélyes zár-
kában, egyik rabtársa dolgozott, a 
másik szabadlevegön tartózkodott. 
Az egyedül maradt elítélt egy zsi-
neggel az emeletes ágy keresztva-
sára akasztotta fel magát. A holt-
testet a körletfelügyelő fedezte fel. 
A helyszínre hívott börtönorvos 
nem tudott segíteni rajta, mire oda-
ért, az idős rab már halott volt. 

A fegyház vezetője az öngyilkos-
ságról értesítette Szokol Szilárdat, a 
Csongrád Megyei Főügyészség 
bv-csoport vezető ügyészét és a Sze-
gedi Rendőrkapitányságot. Bariné 
Tóth Éva, a megyei főügyészség szó-
vivője azt mondta, az elsődleges vizs-
gálatok kizárták az idegenkezűséget. 

Az ügyben a Büntetés-végrehaj-
tás Országos Parancsnoksága is 
vizsgálatot rendelt el, ami arra ad 
választ, történt-e mulasztás. 

Információink szerint Kelemen 
András kegyelmi kérvényt nyúj-
tott be a köztársasági elnökhöz, 
amit Sólyom László elutasított. Az 
elutasításról egy nappal az öngyil-
kossága előtt értesítették a férfit. 

Kelemen Andrást a Szegedi ítélő-
tábla 2003. október 14-én vissza-
esőként elkövetett emberölés miatt 
ítélte életfogytiglanig tartó szabad-
ságvesztésre. Az akkor 67 éves bé-
késcsabai férfit különös kegyetlen-
séggel elkövetett emberölés miatt 
korábban 13 év börtönre ítélték, 
büntetéséből 1997-ben kedvez-
ménnyel szabadult. Szabadulása 
után nem sokkal ismerkedett meg 
líj barátnőjével. Mindketten rend-
szeresen fogyasztottak alkoholt, 
gyakran veszekedtek. A gyilkosság 
napján, 2000. október 13-án is ösz-
szevesztek, dulakodtak, közben a 
férfi egy hegyes, éles tárggyal több 
helyen megvágta a nőt. Az orvos 
szakértő szerint az asszony 11 met-
szett sérülést szenvedett, halálát a 
nyaki visszér elvágása okozta. 

A Szegedi ítélőtábla az ítéleté-
ben azt is kimondta, hogy Kele-
men András legkorábban 
2030-ban helyezhető szabadlábra. 

MENEKÜLÉS A HALALBA 
Magyar börtönben legutóbb július-
ban történt öngyilkosság: a móri, 
nyolc áldozatot követelő mészárlás-
sal és egy postás megölésével gya-
núsított N. László a Venyige utcai 
börtönben végzett magával, ő is fel-
akasztotta magát. 
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Extrém - Xday a szegedi Laposon 
Ma eldől, ki viselheti a címet: Szeged leg-
extrémebb vállalata. Az Xdayen a város 
kilenc nagyvállalata csap össze, köztük la-
punk kiadójának csapata is. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Szerkesztőségünk mellett további nyolc, 
két nőből és hat férfiból álló csapat - Dé-
mász, Europe Match, Főszer-Electric, 
KÉSZ, Sole-MiZo, Szeplast, Szeviép, Szi-
lánk - száll ma harcba az Xday Necker-
m a n n versenyen, hogy kiérdemelje Szeged 

legextrémebb vállalatának címét. Az 
egész napos sportverseny 10 órakor indul 
a Szabadság úszóházról. A csapatok innen 
hajóznak be a Laposra, ahol egy valódi 
partraszállást imitálnak: géppuskafészke-
ket és bunkereket kell bevenniük, miköz-
ben a fülük mellett paintballlövedékek sü-
vítenek el. Azok, akik ném tűnnek el az 
ütközetben, délután csapatversenyen bi-
zonyíthatnak. Az első feladatban - Gol-
den Gate - két t ízemeletes háztömb kö-
zött kifeszített kötélhídon kell átkelni. Az 
őrület második próbája a stresszlövészet, 

akik ezt is túlélik, azok a Temesvári kör-
ú ton található víztoronyra kapaszkodhat-
nak fel barlangászfelszereléssel. A quado-
zás és a triál felüdülésnek tűnhe t majd a 
csapattagoknak. A négykerekű terepmoto-
rozás és a kerékpározás készíti elő az utol-
só, a legnagyobb merészséget igénylő pró-
bát, a Nagy Ugrást, azaz a Bungee Jum-
pingot. 

Az esemény támogatói: Neckermann, Ge-
neráli Providencia, Gellért Szabadidőköz-
pont, Pappas Autó, John Bull Pub és Sunrise 
Thai masszázsszalon. 

HÍREK 
TARVA-NYITVA ALLNAK 
A SZÉCHENYI TÉRI GÖDRÖK 
Néhány napja több árkot kiástak 
a Széchenyi téri parkban. A 
felnyitott közműgödröket 
elkerítették és otthagyták. Nem 
látni változást, nem halad a 
munka. A Démász munkatársa 
tegnap megkeresésünkre 
közölte, a közvilágítási 
kábelhálózat hibásodott meg 
négy helyen. A meghibásodott, 
0,4 kilovoltos kábeleket 
feltárták, cserélni kell azokat. 
Megrendelték a tartozékokat, 
ám az anyagra várni kell. 

ÚJRAÉLESZTÉS A TIK-BEN 
Az újraélesztés és az újraélesztés 
körüli kritikus időszak 
betegellátásának elméletével, 
gyakorlatával, kutatásával és 
oktatásával kapcsolatos 
tapasztalataikról számolnak be a 
szakemberek a szegedi TIK-ben 
rendezett kongresszuson. A 
rendezvényen közel százötven, 
főként a sürgősségi betegellátás, 
intenzív terápia, kardiológiai és 
mentés területén dolgozó orvos, 
mentőtiszt, asszisztens vesz 
részt. 

HATÁRSÉRTŐK TAXIVAL 
Egy török taxival érkezett a 
nagylaki határátkelőhöz és hamis 
bolgár személyi igazolvánnyal 
akart belépni az országba hét iraki 
állampolgár péntekre virradó 
éjszaka. Az útlevélkezelők 
felismerték, hogy számítógéppel 
állították elő az okmányokat. A 
19 és 47 év közötti iraki 
állampolgárokkal szemben a 
román hatóságok járnak el. 

HAMIS RUHÁK NAGYLAKNÁL 
Nagylaknál jelentkezett belépésre 
csütörtökön késő éjszaka egy cseh 
állampolgár egy 
tehergépjárművel. Okmányai 
alapján különböző ruházati 
termékeket szállított 
Törökországból Szlovákiába. A 
pénzügyőrök kockázatelemzés 
alapján a gépjármű tételes 
vizsgálata mellett döntöttek, a 
csomagtérben összesen 2176 
márkavédett - Diesel, Armani, 
Gas, Replay - jelzéssel ellátott 
farmernadrágot, pulóvert, pólót, 
fehérneműkészletet találtak. Az 
eljárás során a 
védjegyjogosultságot igazoló 
okmányt nem tudták bemutatni. 

Vihargyufa égett 
a Csemegi utcában 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

A csütörtök esti gyufagyári robba-
nás és tűz a vihargyufákat előállí-
tó, a Csemegi utcára néző épület-
ben következett be, a kár nagysá-
gát még nem tudták felmérni. Ez 
rövid időn belül már a második 
tűzeset volt az Europe Match 
GmbH tulajdonában lévő szegedi 
gyufagyárban. Mint emlékezetes, 
nemrégiben, júliusban az üzem 
egyik raktárának egy része izzott. 
Mára kiderült: az akkori kár 
nagysága mintegy 120 ezer euró, 
vagyis 30 millió forint - közölte 
lapunkkal tegnap a Szegedre ér-

kező Klaus Bmns, az Europe 
Match egyik tulajdonosa, egyben 
ügyvezető igazgatója. A vezető to-
vábbi érdeklődésünkre elmondta: 
nincs összefüggés a két tűz kö-
zött, hiszen nyáron a raktárban, 
most- pedig egy üzemben csaptak 
fel a lángok, különböző technoló-
giákat és különböző termékeket 
érintve. Az előzményekről egy-
előre annyit lehet tudni, hogy az 
egyik dolgozó a földre hullott 
gyufaszálakat söpörte össze, ami-
kor azok begyulladtak. Ez a tűz 
terjedt át a közelben lévő félkész-
és késztermékekre. (A nyári tűz 
okát még mindig vizsgálják.) 

A francia vezérigazgató együtt ünnepelt a gyárral 

Fejlődik a Legrand 
A Legrand tizenöt éve tevékenykedik Magyarországon, ebből az alkalom-
ból rendeztek tegnap ünnepséget a szentesi üzemnél. A cég ötször kapott 
Magyar Termék Nagydíjat. A stabil gazdasági háttér közel 900 ember 
megélhetését biztosítja. Közel ötszázan dolgoznak a szentesi gyárban, 
körülbelül háromszázan érdekeltek itt együttműködő partnerként, míg 
mások más helyszíneken képviselik a céget. Az elmúlt évben jelentősen 
megnőtt a Legrand Zrt. árbevétele, köszönhetően a beruházásoknak: 13 
milliárd forintról szól a statisztika, az előző évi 10 milliárd után. 

A francia cégcsoport vezérigazgatója szerint a Legrand magyarországi 
eredményei egyértelműen bizonyítják, hogy érdemes volt 15 éve elkezde-
ni a közös munkát. Gilles Schnepp szerint a cég modern, esztétikus ter-
mékeket gyárt, és méltó helyet foglal el az egész vállalaton belül: egy „fon-
tos mag" lett az elmúlt néhány év folyamán. A francia direktor minden 
nagyobb projektben szerepet szán a magyaroknak, de egy tervet speciáli-
san a szentesi üzemnek álmodott meg. A Kurca-parti város lesz a bázisa a 
tehetséges fiatal szakemberek kutató, fejlesztő munkájának. 

B.G. 

Éjjel elszabadultak az indulatok a vásárhelyi közgyűlésben 

Havránek: Hülye vagy te, kisfiam! 
Elszabadultak az indulatok csü-
törtök éjszaka a vásárhelyi köz-
gyűlésben. A vita személyeske-
désig fajult, végül Havránek Fe-
renc, a baloldali frakció és a 
Munkáspárt 2006 tagja lehü-
lyézte a fideszes Benkő Zsoltot. 

Csütörtök éjszaka elszabadultak 
az indulatok a vásárhelyi polgár-
mesteri hivatal dísztermében, a 
közgyűlésen. A történelmi tár-
gyú vita odáig fajult, hogy Havrá-
nek Ferenc, a Munkáspárt 2006 
tagja - aki az ellenzék soraiban 
foglal helyet, a MSZP-vel szövet-
-ségben indult pártja a helyható-
sági választáson - lehülyézte 
képviselőtársát, a fideszes Benkő 
Zsoltot. A Fidesz-MPP tegnap 
ezzel kapcsolatban sajtótájékoz-
tatót tartott, és Havasi Katahn, a 
városi szervezet elnöke arra kérte 
a baloldalt, határolódjon el Hav-
ránektől és gondolkodjon el 
azon, együtt tud-e dolgozni ilyen 
„kocsmai stílusban megnyilvá-
nuló emberrel". 

- Azért ragadtattam el magam, 
mert Benkő Zsolt a szemembe ha-
zudott. Azt lehet? - emlékezett a 
történtekre a 63 éves Havránek. -
Hegedűs Zoltán a közgyűlésen va-
lahogy szóba hozta a padláslesöp-
rést, amire, szerencsére, sokan 
már nem emlékeznek. Én még 
igen, igaz, a mi padlásunkról nem 
söpörtek le semmit, már beszol-
gáltattunk mindent. Megjegyez-
tem, akkoriban volt földművelés-
ügyi, majd belügyminiszter Nagy 
Imre, és ezek az akciók az ő nevé-

Havránck Ferenc és Benkő Zsolt. A baloldali frakció tagja utóbb 
e l n é z é s t k é r t j o b b o l d a l i k o l l é g á j á t ó l Fotó: Tésik Attila 

hez kötődtek, a köznyelv csak „be-
gyűjtési" miniszternek hívta. Ben-
kő azt m o n d t a , meggya lázom az 
emlékét, és erre feleltem, „Hülye 
vagy te, kisfiam!". Azért fakadtam 
ki, mert nem gyaláztam senkit, 
csak történelmi tényt említettem. 
Vagyis ez a részéről hazugság, 
mert ezzel biztos nem gyaláztam 
meg Nagy Imre emlékét. 

A képviselő - Lázár /ános pol-
gármester unszolására, többszöri 
felszólítására - elnézést kért tár-
sától. De azzal a kitétellel, hogy 
ezek szerint a közgyűlésben ha-
zudni lehet, lehülyézni nem. La-
punk kérdésére még elmondta: 
elismeri, kocsmai stílusban nyil-
vánult meg, de szerinte valaki-
nek a szemébe hazudni sem sza-
lonképes viselkedés. 

- Nagyon sajnálom, hogy ez 
megtörténhetett, elhangozhatott 
a közgyűlésen, a díszteremben -

mondta a 34 esztendős fideszes 
képviselő. - A megnyilvánulás 
minősíti az embert, és az egész vá-
sárhelyi ellenzéki politizálást. 
Meglepő, váratlan volt, amit mű-
velt, igaz, régóta tőle hangos a te-
rem. Le kellene vonni az ezzel 
kapcsolatos következtetéseket. 
Nem vagyok sértődős, de ami csü-
törtök este történt, az túlmegy 
minden határon. A Nagy Imrével 
kapcsolatos történelmi tényeket 
magam sem tagadom, nem ha-
zudtam, azt tartottam furcsának, 
hogy egy ilyen epizódot emelünk 
ki a később mártírhalált halt poli-
tikus életpályájából. 

Még csütörtökön éjjel Hernádi 
Gyula, az MSZP frakciójának a 
vezetője is elnézést kért, és azt 
mondta: fegyelmit indítana Hav-
ránek ellen - ha módjában állna, 
de erre nincs lehetősége. 

I .P. 


